ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO QUINTA– FEIRA   17  FEVEREIRO  DE 2022  N°85

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA DA
AGRICULTURA FAMILIAR Nº 01/2022

               A Secretária Municipal de Educação e do Município
de Monte Santo do Tocantins, Estado do Tocantins,
atendendo a Lei 11.947/2009 e Resolução nº 06, de 08 de
maio de 2020, torna público que realizará a chamada
Pública no dia 24/02/2022 às 14:00hs, no Auditório da
Prefeitura Municipal, para Aquisição de Gêneros
Alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art. 14 da
Lei nº 11.947/2009 e Resolução FNDE nº 04, de 02 de abril
de 2015. Telefone: (63) 3551-1013.

Monte Santo do Tocantins/TO, 03 de fevereiro de 2022.

CARLA PATRICIA RIBEIRO GUIDA BARROS

Secretária Municipal De Educação

SUMÁRIO

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

      AVISO DE CHAMADA PÚBLICA........................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 085  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA   17 FEVEREIRO  DE 2022

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS,  17 DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE 2022

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2022-02-17T12:21:46-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192